
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-12-011656-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА СУМСЬКА
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №6, М.
СУМИ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14023068

Місцезнаходження замовника: 40024, Україна, Сумська область, Суми, Зарічний
район, ВУЛИЦЯ СКД, будинок 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Каторська Лариса Володимирівна, 380953816648,
school6LK@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Апельсин, банан, буряк столовий, буряк столовий
ранній, груша, капуста свіжа (середня, пізня),
капуста рання, корінь селери, кріп свіжий, лимон,
мандарин, морква, морква рання, , огірки теплично-
парникові свіжі, огірки ґрунтові, перець свіжий
Білозірка, полуниця, петрушка свіжа, салат зелений,
томати теплично-парникові свіжі, томати ґрунтові
свіжі, цибуля ріпчаста, цибуля зелена, цибуля
ріпчаста рання, черешня, часник свіжий, ядра
горіхів волоський, яблука.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Апельсин ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1200
кілограм

40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Банан ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1200
кілограм

40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024



Буряк столовий ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

50 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СУД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Буряк столовий
ранній

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

20 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Груша ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

400 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Кпуста свіжа
(середня, пізня)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1800
кілограм

40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Капуста рання ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

200 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Корінь селери ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

10 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Кріп свіжий ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

20 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Лимон ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

20 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Мандарин ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

200 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Морква ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1600
кілограм

40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Морква рання ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

200 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Огірки теплично-
парникові свіжі

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

40 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024



Огірки ґрунтові ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

100 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Перець свіжий
Білозірка

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

20 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Полуниця ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

50 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Петрушка свіжа ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

20 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Салат зелений ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

50 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Томати теплично-
парникові свіжі

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

60 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Томати ґрунтові свіжі ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

120 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Цибуля ріпчаста ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

250 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Цибуля зелена ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

20 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Цибуля ріпчаста
рання

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

30 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Черешня ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

50 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Часник свіжий, ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

3 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024



Ядра горіхів
волоський

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

10 кілограм 40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Яблука ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1700
кілограм

40024, Україна,
Сумська область,
Суми, вулиця
СКД

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються
шляхом безготівкового
банківського переказу коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника з відстрочкою
платежу до 30 календарних днів
з дня поставки Товару за цінами
вказаними в видаткових
накладних.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

393 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 965,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 грудня 2023 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 грудня 2023 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


